~XZ~ PLOVPUT d.o.0.

trgovacko drustvo s ogranifenom odgovornodéu za odrZavanje pomorskih plovnih putova | radijske sluZbe

Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT - HR, tel: + 385 (0)21 380 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mall: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 801, faks: + 385 (0)21 380 690
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr

PLOVIPUT  sektor za odrzavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr

Stru¢no povjerenstvo u postupku javne nabave
Broj: 1/2-2003/3/2018
Split, 14.08.2018. godine

- DIREKTORU -

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naruditelj: PLOVPUT d.o.0.
SPLIT
Obala Lazareta 1
OIB: 14480721492

2 Predmet nabave: AKUMULATORSKE OLOVNE BATERIJE,
STACIONARNE I STARTERSKE
Grupa 1. Stacionarne olovne baterije
Grupa 2. Starterske olovne baterije

3. Vrsta postupka: otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti
4. Evid. br. nabave: 08/2018 M
5. Procijenjena vrijednost

nabave Ukupna vrijednost za obje grupe = 600.000,00 kuna

Grupa 1. = 500.000,00 kuna
Grupa 2. = 100.000,00 kuna

6. Broj poziva na 2018/S 0F2-0017046
nadmetanje: od 02. srpnja 2018.

(iz Elektroni¢kog oglasnika javne nabave Narodnih novina)

T Datum pocetka pregleda

i ocjene ponuda: 20.07.2018. u 09,00 sati
8. Ime i sjediSte svih ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda:
R;ﬂﬁhzemj Ime ponuditelja
1 PROFI-LAB — V1. Marin Bogav¢ié
i Jordanovac 119, 10000 Zagreb; OIB: 61501663757  /grupa 1./
5 PROFI-LAB — V1. Marin Bogav¢ié
) Jordanovac 119, 10000 Zagreb; OIB: 61501663757  /grupa 2./
3 C.LAK. Auto d.o.o0.
: Gornjostupnicka 96, 10255 Gornji Stupnik; OIB: 62595301902  /grupa 1./
4 C.LAK. Auto d.o.o.
; Gornjostupnicka 96, 10255 Gornji Stupnik; OIB: 62595301902  /grupa 2./

Drustvo je upisano u sudski registar Trgovackog suda u Splitu. MBS: 060132808, MB: 3128489, OIB: 14480721492, Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna | uplacen je u cijetosti,
Direktor DruStva: dr.sc. Mate Perisig, dipling.

Hrvatska postanska barka d.d,, Jurigiéeva 4, 10000 Zagreb | Ziro radun: 2390001-1100312374, |BAN: HRB023800011100312374, SWIFTCODE: HPEZHRZX

Privredna banka zagreb d.d., Ratkoga 8, 10000 Zagreb | Ziro radun: 2340009-1100112877, IBAN: HR35234000911001 12877, SWIFTCODE: PBZGHR2X

Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Ziro ratun: 2484008-1101580011, IBAN: HR7324840081 101580011, SWIFTCODE: RZBHHR2X

Zagrebacka banka d.d., Trg bana JelaZica 10, 10000 Zagreb | Ziro radun: 2360000-1101431226, IBAN: HRAT23800001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X



9. Podaci o upotpunjavanju ponuda:

Sukladno €lanku 293. Zakona o javnoj nabavi i &lanku 20. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u
postupcima javne nabave, od ponuditelja C.I.A.K. Auto d.0.0. iz Gornjeg Stupnika dana 07. kolovoza 2018.
godine zahtijevali smo da upotpuni dokumentaciju dostavom vaze¢ih svjedodbi ili tvorni¢kih certifikata za
artikle (baterije) Grupe 2. predmetnog postupka javne nabave.

Ponuditelj C.I.LA.K. Auto d.o0.0. iz Gornjeg Stupnika ispunio je isti zahtjev dostavom traZenih svjedodbi dana 08.
kolovoza 2018. godine.

10. Podatak o ispravcima racunskih pogre$aka u ponudama: /
11. Ime i sjediSte ponuditelja s osnovama za iskljucenje, obrazloZenje razloga iskljucenja: /
12. Ime i sjediSte ponuditelja &ije se ponude odbijaju, obrazloZenje razloga odbijanja: /

13. Analiti¢ki prikaz (trazenih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocjena sposobnosti ponuditelja)
Predstavnik stru¢ne sluzbe narucitelja za izradu tro§kovnika i struéni pregled ponuda dostavio je pisanim putem,
dana 20.07.2018. godine, izvje$ce iz kojeg je vidljivo da je nema znagajnijih primjedbi nakon struénog pregleda
svih ponuda. Primjedba o nedostatku certifikata za baterije Exide Technologies (stavke 1, 2 i 4) otklonjena je
prije navedenim ispunjenjem zahtjeva za upotpunjavanje dokumentacije (Poglavlje 9. ovog Zapisnika).

Clanovi struénog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave provjerili su sadrzaj i oblik

pristiglih ponuda, izvrSili analiticki prikaz traZenih i dostavljenih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocijenili
sposobnost ponuditelja za obje grupe predmeta nabave:

Grupa 1. Stacionarne olovne baterije

=]
2 5
PRILOZENI . ¥
ELEMENTI PONUDE 8 <
> S
L Uvez ponude s obrascem ponudbenog lista | DA DA
2 Skenirano jamstvo za ozbiljnost ponude ili preslik naloga za uplatu
‘ DA DA
pologa
3. ESPD obrazac | DA | DA
4 Dokumenti kojima se dokazuje da ne postoje osnove za iskljuéenje
; : : i DA DA
(Izvadak iz kaznene evidencije, Potvrda porezne uprave)
5 Dokaz o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti
. ; 5 DA DA
(Izvadak iz sudskog registra)
& SvjedodZzbe ovlastenih certifikacijskih kuca ili tvorni¢ki certifikat
: : 5 DA DA
proizvodaca
T

Tehni¢ki opis artikla s trazenim tehnic¢kim parametrima | DA DA

TroSkovnik baterija | DA DA

Popunjen i ovjeren Prijedlog Ugovora | DA DA

10. Ponuda i sva ostala dokumentacija koja je priloZena uz ponudu

izradena je na hrvatskom jeziku i latiniénom pismu Dy DA

Cijena je izraZena u kunama | DA DA

12:

Ponuda je dostavljena pravovremeno | DA DA

PLOVPUT d.o0.0., trgovacko drustvo s ograniéenom odgovornodcu za edriavanje pomorskih plovnih putova | radijske sluzbe
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT — HR, tei: + 385 (0)21 320 600, faks: + 385 (0}21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr

Uprava: tel: + 385 (0)21 380 601, faks: + 385 (0)21 390 820

Seltor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigumostplovidbe@plovput hr

Sektor za odrZavanje - Baza: tel; + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr



13. Ponuda je radunski ispravna | DA DA

14. Ponudena cijena niza je od procijenjene vrijednosti predmeta

DA DA
nabave

PRIHVATLJIVOST PONUDE | DA DA

Grupa 2. Starterske olovne baterije

<
@ 5
- < <
PRILOZENI o ¥
ELEMENTI PONUDE s <
£ o
L Uvez ponude s obrascem ponudbenog lista | DA DA
2. Skenirano jamstvo za ozbiljnost ponude ili preslik naloga za uplatu DA DA
pologa
3. ESPD obrazac | DA | DA
4. Dokumenti kojima se dokazuje da ne postoje osnove za iskljuéenje DA DA
(Izvadak iz kaznene evidencije, Potvrda porezne uprave)
5 Dokaz o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti
: : : DA DA
(Izvadak iz sudskog registra)
6 Svjedodzbe ovlaStenih certifikacijskih kuca ili tvornicki certifikat
. : y DA DA
proizvodaca
7. Tehnicki opis artikla s traZzenim tehni¢kim parametrima | DA DA
8. Troskovnik baterija | DA DA
9. Popunjen i ovjeren Prijedlog Ugovora | DA DA
10 Ponuda i sva ostala dokumentacija koja je priloZena uz ponudu
: - . SN : DA DA
izradena je na hrvatskom jeziku i latiniénom pismu
1. Cijena je izraZena u kunama | DA DA
12. Ponuda je dostavljena pravovremeno | DA DA
13. Ponuda je radunski ispravna | DA DA
14. Ponudena cijena niZa je od procijenjene vrijednosti predmeta DA DA
nabave
PRIHVATLJIVOST PONUDE DA DA

14. Kiriteriji i relativna vrijednost kriterija za odabir ponude:
Ekonomski najpovoljnija ponuda s kriterijima za odabir:
1. Cijene ponude bez PDV-a (Relativna vrijednost 85%)
2. Jamstveni rok (Relativna vrijednost 15%)

PLOVPUT d.o.0,, trgovacko drudtvo s ogranienom odgovornoééu za odriavanje pomorskih plovnih putova i radijske sluzbe
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT - HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mall: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 620

Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 480 707, faks: + 385 (0)21 480 712, e-mail: sigumostplovidbe@plovaut hr

Sekior za odravanje - Baza: tel; + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanja@plovput hr



Grupa 1. Stacionarne olovne baterije

Cijena ponude = C

Ponuditelj Iznos ponude (bez Broj bodova Formula za izraéun
PDV-a) u kunama bodova

Prifilab 346.074,00 85 346074/346074 x 85

CIAK Auto 370.966,00 79,30 346074/370966 x 85

Jamstveni rok =J

Ponuditelj Ponudeni jamstveni Broj bodova Formula za izratun
roku u mjesecima bodova

Prifilab 24 15 24/24 x 85

CIAK Auto 24 15 24/24 x 85

Ukupan broj bodova (B = C + J) i rangiranje ponuda:

1. Profilab=100

2. CIAK Auto =94,30

Rezultat bodovanja ekonomski najpovoljnije ponude i prijedlog za dono3enje Odluke o odabiru za Grupu 1.:
Profilab - obrt, V1. Marin Bogav¢ié¢, Jordanovac 119, Zagreb

Grupa 2. Starterske olovne baterije

Cijena ponude = C

Ponuditelj Iznos ponude (bez Broj bodova Formula za izradun
PDV-a) u kunama bodova

Profilab 80.388,00 78,83 74556/80388 x 85

CIAK Auto 74.556,00 85 74556/74556 x 85

Jamstveni rok =J

Ponuditelj Ponudeni jamstveni Broj bodova Formula za izradun
roku u mjesecima bodova

Profilab 24 15 24/24 x 15

CIAK Auto 24 15 24/24x 15

Ukupan broj bodova (B = C + J) i rangiranje ponuda:

1. CIAK Auto =100,00
2. Profilab = 93,83

Rezultat bodovanja ekonomski najpovoljnije ponude i prijedlog za donoSenje Odluke o odabiru za Grupu 2.:
C.ILA.K. Auto d.o.0., Gornjostupnicka 96, Gornji Stupnik

PLOVPUT d.o.0., trgovacko drustvo s ograniéenom odgovornoécu za odriavanje pomorskih plovnih putova | radijske sluzbe
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT — HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 380 §30, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr

Uprava: tel: + 385 (0)21 380 601, faks: + 385 (0)21 390 690

Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput br
Seklor za odrZavan|e - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr



15. Provjera najpovoljnijeg ponuditelja i rezultat provjere (¢l. 263. Zakona o javnoj nabavi):
Narucitelj je izvr8io provjeru najpovoljnijih ponuditelja s kojima namjerava sklopiti ugovor o javnoj
nabavi.

Narucitelj je Zahtjevom br. 1/2-2003/4/2018 od 08. kolovoza 2018. godine pozvao ponuditelje s kojima
namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi da u roku od 7 dana dostave aZurni popratni dokument:
Potvrdu Porezne uprave o stanju duga, koji je bio naveden u Dokumentaciji o nabavi, a koja izdaju
nadlezna tijela.

Ponuditelji su u zadanom roku, dostavili traZzeni dokument pa je time ispunjen zahtjev Narucitelja.

Za ostale aZurne dokumente traZene u ovom postupku javne nabave: Izvjestaj s podacima iz sudskog ili
obrtnog registra i Uvjerenja s podacima kaznene evidencije Naruéitelj je provjerio kod nadleZnog tijela
za vodenje sluzbene evidencije o tim podacima i zatrazio izdavanje potvrde o tome izravnim pristupom
elektroni¢kim sredstvima komunikacije besplatnoj nacionalnoj bazi podataka.

16. Naziv ponuditelja s kojima naruditelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi:
Grupa 1.: Profilab - obrt, V1. Marin Bogav¢i¢, Jordanovac 119, Zagreb; OIB: 61501663757
Grupa 2.: C.I.A.K. Auto d.o.0., Gornjostupnicka 96, Gornji Stupnik; OIB: 62595301902

17. Prijedlog odgovornoj osobi narucitelja za donoSenje odluke o odabiru:
(Odluka o odabiru €l. 302. Zakona o javnoj nabavi (,, Narodne Novine “ br. 120/16.)

Ponuditelji iz Poglavlja 14. ovog Zapisnika dostavili su prihvatljive ponude, koje u potpunosti
zadovoljavaju sve uvjete iz Dokumentacije o nabavi, te se temeljem kriterija ekonomski najpovoljnije
ponude predlaze donoSenje Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuditelja:

Grupa 1.: Profilab - obrt, V1. Marin Bogav¢ié, Jordanovac 119, Zagreb; OIB: 61501663757

Grupa 2.: C.LAK. Auto d.o.0., Gornjostupnitka 96, Gornji Stupnik; OIB: 62595301902

18. Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda: 14.08.2018. godine u 10,30 sati

19. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvriile pregled i ocjenu ponuda:
Clanovi struénog povjerenstva Naru&itelja:

1. Mr. Slavko Simi¢, dipl. ing. % /% /j

2. Zeljko Visi¢, dipl. oec. Y h//)

Clanovi stru¢nog povjerenstva Narufitelja s vaZecim certifikatom u podrudju javne
nabave:

Slavko Simi¢ i Zeljko Vigié
20. Popis priloga uz zapisnik:

1. Zahtjev za upotpunjavanje ponudbene dokumentacije u postupku javne nabave Akumulatorskih
olovnih baterija — Grupa 2., za C..A.K. Auto d.o.0. iz Gornjeg Stupnika.

2. TraZzena dokumentacija C.LA.K. Auto d.o.o. iz Gornjeg Stupnika, zaprimljena dana
09.08.2018.godine, broj protokola 1/2-2550/2018.

3. Zahtjev za dostavu azurirane potvrde Porezne uprave o stanju duga za Profi-Lab — V1. Marin
Bogavcié iz Zagreba

4. TraZena potvrda Porezne uprave o stanju duga - Profi-Lab — V1. Marin Bogav¢ié iz Zagreba

5. Zahtjev za dostavu aZurirane potvrde Porezne uprave o stanju duga za C.ILA.K. Auto d.o.0. iz
Gornjeg Stupnika

6. TraZena potvrda Porezne uprave o stanju duga - C.1.A K. Auto d.o.o. iz Gornjeg Stupnika

PLOVPUT d.o.0., trgovagke drutvo s ograniéenom odgovormno#éu za odrzavanje pomorskih plovnih putova i radijske slugbe
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT - HR, tel: + 385 (0)21 350 600, faks: + 385 ()21 380 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 820

Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 480 712, e-mail: sigumostplovidbe@plovput. hr

Seklor 28 odrzavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr



2eliko Visic

Posiljatelj: Zeljko Visi¢

Poslano: 7. kolovoza 2018. 13:03

Primatelj: ‘ciak@ciak.hr'

Predmet: zeljko.bozanic@plovput.hr; sandra.visic@plovput.hr; slavko.simic@plovput.hr
Privici: Scan.pdf

Postovani,

u privitku vam dostavljamo Zahtjev za upotpunjavanje ponudbene dokumentacije u postupku javne
nabave Akumulatorskih olovnih baterija (stacionarnih i starterskih) — Grupa 2. (EBN 08/2018 M).

Srdaéni pozdravi!
Zeljko Visi¢ — Clan Povjerenstva za javnu nabavu



~Q~Z~ PLOVPUT d.o.o.

trgovatko drugtvo s ograniGenom odgovornodéu za odrzavanje pemorskih plovnih putova i radijske sluzbe

Obala Lazareta 1, HR-21000 SPLIT, tel: + 385 (0)21 390 800, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail; plovput@plovput.hr, web; www.plovput.hr
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 {0)21 390 690
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 480 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr

PLOVPUT  sekior za odrzavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr

Broj: 1/2-2003/3/2018
Datum: 07. kolovoza 2018. godine.

PONUDITELJU U POSTUPKU
JAVNE NABAVE - EBN 08/2018 M
C.LLAK. AUTO d.o.0.
Gornjostupnicka 96, Gornji Stupnik

Predmet: Zahtjev za upotpunjavanje ponudbene dokumentacije u postupku javne nabave
Akumulatorskih olovnih baterija (stacionarnih i starterskih) — Grupa 2. (EBN 08/2018 M).

Postovani,

u poglavlju 6.2. (SadrZaj ponude) Upute za nadmetanje naveli smo kako za svaki artikl treba dostaviti
svjedodZbe ovlastenih certifikacijskih kuéa ili tvornitke certifikate proizvodata za kvalitetu ponudenog
proizvoda.

Molimo da sukladno &lanku 293. Zakona o javnoj nabavi i &lanku 20. Pravilnika o dokumentaciji o
nabavi te ponudi u postupcima javne nabave, upotpunite dokumentaciju dostavom vazeéih svjedodZbi
ili tvorni¢kih certifikata za slijedeée artikle (baterije) Grupe 2. predmetnog postupka javne nabave:

Redni broj iz Artikal Proivodaé Model
Trofkovnika
i Starterska baterija b.o., 12V, min | Exide Expert EE1853
185Ah
2. Starterska baterija b.o., 12V, min | Exide Premium EA722
72Ah
4. Starterska baterija VRLA-GEL, | Exide Equipment GEL ES 1600
12V, min 140Ah

Zahtjevamo da traZenu dokumentaciju dostavite elektroni¢kom postom na adresu Naruditelja
(plovput@plovput.hr) u roku do 7 dana od dana primitka ovog Zahtjeva.

S postovanjem!

Stru¢no povjerenstvo za pripremu i
priovedbu postupka nabave

A

Drustvo je upisano u sudski registar Trgovatkog suda u Spiitu. MBS: 080132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492, Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplacen je u cijelosti.
Direktor Drustva: dr.sc. Mate Perigic, dipling, b

Hrvatska postanska banka d.d., Jurisiéeva 4, 10000 Zagrab | Ziro racun: 2390001-1100312374, IBAN: HRE022600011100312574, SWIETCODE: HPEZHR2X

Privrecna banka zagreb d.d., Rattkoga 6, 10000 Zagrab | Z_Iro ragun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3522400091100112877, SWIFTCODE. PBZGHR2Y

Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Ziro rafun. 2484008-1101580011, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHRZX

Zagrebatka banka d.c., Trg bana Jelaciéa 10, 10000 Zagreb | Ziro racun: 2380000-1101431226, IBAN: HR4723600001 101431226, SWIFTCODE: 2ABAHRZR
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From: Anita Certi <anita.certi@ciak.hr> Ve £60% '/ od 19.06°/4
Sent: 8. kolovoza 2018. 15:15

To: Protokol@Plovput.hr
Cc: Miro Grbesié
Subject: upotpunjavanje ponudbene dokumentacije u postupku javne nabave Akumulatorskih

olovnih baterija (stacionarnih i starterskih) — Grupa 2. (EBN 08/2018 M)

Attachments: Scan.pdf; Plovput - stavka 1 i stavka 2.pdf; Plovput - Stavka 4.pdf
Importance: High

Postovani,

U prilogu Vam dostavljamo dokumente za upotpunjavanje ponudbene dokumentacije u postupku javne nabave
Akumulatorskih olovnih baterija (stacionarnih i starterskih) — Grupa 2. (EBN 08/2018 M) — certifikate
proizvodaca za kvalitetu ponudenih proizvoda za stavke 1, 2 i 4.

Srdacan pozdrav!
Anita Certi

C.LLA.K. AUTO d.o.0.

Gornji Stupnik, Gornjostupnitka 96
tel. +385 1 3463 522

fax. +385 1 3463 516

mob. +385 91 4567 201

E-mail anita.certi@ciak.hr
www.ciak.hr

From: Zeljko Vi&ié [mailto:Zeliko. Visic@®PLOVPUT.hr]
Sent: Tuesday, August 07, 2018 1:03 PM

A1 LA R L 0 5 A A sk,

™ Ciak
wubject: zeljko.bozanic@plovput.hr; sandra.visic@plovput.hr; slavko.simic@plovput.hr
Postovani,

u privitku vam dostavljamo Zahtjev za upotpunjavanje ponudbene dokumentacije u postupku javne nabave
Akumulatorskih olovnih baterija (stacionarnih i starterskih) — Grupa 2. (EBN 08/2018 M).

Srdaéni pozdravi!
Zeljko Vigi¢ - Clan Povjerenstva za javnu nabavu

IZJAVA O ODRICAN]U ODGOVORNOST!: Ova elektronika poruka i/ili bilo koji njeni privitak povjerljivi su i namijenjeni isklju¢ivo primatelju. Ukoliko niste
naznateni primatelj, molimo da odmah obavijestite posiljatelja, a ovu poruku i sve njene privitke i kopije trajno uklonite s ratunala bez &itanja. Svako
neovlasteno Eitanje, tiskanje, pohrana, obrada ili otkrivanje ove poruke je zabranjeno i moZe biti kaZnjivo. Stavovi ili miljenja izneseni u poruci su iskljugivo
autorovi i ne predstavljaju nuZno stavove i misljenja Plovputa d.o.0. Plovput d.0.0. ne prihvaca nikakvu odgovornost za eventualnu tetu nastalu primitkom

1



ove poruke i priloga sadrianih u poruci. Hvala Vam!

DISCLAIMER: This e-mail message and / or any of its attachments are confidential and intended exclusively for the recipient. If you are not the intended
recipient, please inform the sender immediately and permanently delete this message and all attached files and copies from the computer without reading.
Any unauthorized reading, printing, saving, processing or disclosure this message is prohibited and may be unlawful. Please note that any views or opinions
presented in this message are solely those of the author and do not necessarily represent the views and opinions of Plovput LLC, Plovput LLC accepts no
liability for any potential damage caused by this message and files attached to it. Thank You!
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THE INTERNATIONAL CERTIFICATION NETWORK

CERTIFICATE

IQNet and
AENOR

hereby certify that the organization

EXIDE TECHNOLOGIES S.R.L. a socio unico
(ROMANO)

VIA DANTE ALIGHIER! 100/408,
24058 - ROMANO DI LOMBARDIA{BERGAMO)
italla

for the following field of activities
Design and manufacturing of lead, acid starting batteries for automotive.
has implemented and maintains a

Quality Management System
which fulfills the requirements of the following standard

ISO 9001:2008

First issued on: 2016-04-28 Valldity date: 2018-08-14

Registration Number: ES-0207/2016

>
7




aravkA 4. exioe €5 Abaw

IONetand
AENOR
heraby qutlfy lhat the urgamzatian

(EXIDE TEGHNO! ﬁ RATIONS GmbH & Co. KG)
G&Eﬁm 3 T !lEM 1248,

DINGEN
~ Germany

for the following fiei of ctivities
Development; § produciion and tﬂcmwﬂan ofmuw:ummm:md batterles witt system equipment.
ha&tmglammed and. malntams a

Quality Management System
whieh fufls the requirements of the following: standard
First issued on: 2015-10:02 Last issued: 2015-10-27 Validity date: 2018-08-14
Registration Number: ES-0571/2015

Belgiuni: ANCE Mex Portugal CCC
G el Y
A8 Norway NS reland BOBC Polarid

* The list of [QNet partness Is valid at (he:tn



<AL LA é €xipne E€81es

" DNV-GL
Certificate No:

TYPE APPROVAL CERTIFICATE o

This is to certify: : ittt e
That the i’iiﬁl‘-’v (Accumulator) 42 . '
ith designation(s
:Angzypgg & M%Lmlgr,) Equlpmerlt GEL (ES) series
Issued to

EXIBE TEGJ'INBLQGIES} SAS
Gennavllﬂal's EEBEX Haut Sefma, Fram:a

Is fwﬂo:-m ccmplﬁ(_w!th P
Noiske Veritas’ Rules for CIasumaﬂm ofsmps, ngl: Spead & Light Craft and Det Norske
shora Standards

Application :

:rodgct{s) appmaﬂ by this qertlﬁﬂw is/ara ac:cepted for instaliatlon on ail vessels classed
y DNV GL.

This Certificate Is valid unil zois-qs-su
Issued at Hovik on 2015-0&-23

for DNV GL
PNV GL local station: Madrld-

Approval Engineer: Sverre !rlksen i

Marit Laumann

Head of Section
“This Ce 15 terms and conditions overlest. nificant change in desigh or rénder this Certificate (nvalid.
Thevad “”&? ‘6 the mimm%c:n‘?ﬁam r‘-'af?om mm':a amﬂﬁvm% 4 i

o coder TA TN " Revislon; 301505 ‘ T, RV e “Fage 1of2
© DNV GL 2014, DNV 6L and the Hurlm Graphic are qunm ef DNV GL ss _




Job 1d: 262.1-008822-2
Certificate No: TAEODDOOEH

Product description ,
Valve Re_'gulate'd Lead-Atid batteries for equipmerit supply. Gel technology.

Product code |
"EE350 . |
ES650
500
as50

ES1000-6
‘?-“'-pi T

Manufactured h% - -
EXIDE TECHNOLOGIES Operations GmbH & Co. KG
D-63654 Budingen

Germany

Application/Limitation | _
Batteries for use.in ships and offshore Units, To be Installed as de_sjcribled for valve regulated batteries in

the DNV rules.

Type Approval documentation . -
Datasheet: ES290 (07/09/20085), -ﬁ%@@:@ﬁ%?ﬂﬂ% ES650 (11/12/2007), ES900 (12/09/2005),
ES950 (11/12/2007); ES1000-6 (06/09/2005), ES1100-6 (30/09/2008), ES1200.(15/08/2005), ES1300
{£1/12/2007), ES1350 (11/12/2007), ES1600 (11/12/2007), ES2400 (11/12/2007)

Tes:;('l'epqﬁ:é g@gpiogokou, Prifauftrag FE 261 PG 005 ES290, ES200, E52400 (EM290, EMS00, EM2400)
{dated 09.08.2010 - : :

Tests carried out , : -

Capacity (IEC 60896-21), Short Cireuit (IEC 60896-21), Recharge Behaviour (IEC 60896-21), High
Current Tolerance (IEC 60896-21) angd -wfbrgtmri Reslstance (EN'50342, V3).

Marking of product

EXIDE MARINE & MULTIFIT - Product Code - Capacity (Ah)

Periodical assessment | . |

The scape of the retentlon/renewal survey is to verify that the conditions stiptlated for the Type
approval is complied with and that no alterations are made to.the product design or choice of materials.
The main elements of the survey are; .

* Inspection on factory samples, selected at randem from the production line (where practicable)

* Review of type approval documentation

* Review of possible change In design, materials and performance -

* Ensuring traceability between manufacturer's product type marking and Type Approval Certificate.

Survey to be performed at least every second year,
END OF CERTIFICATE:

- For ¢ader A MATIR " Revision: 2015057 T wewdnvgheom “Pagezor:



Zel jko Visié

Posiljatelj: Zeljko Vigi¢

Poslano: 8. kolovoza 2018. 13:00

Primatelj: ‘marin@profi-lab.hr’

Predmet: Zahtjev za dostavu aZurirane potvrde Porezne uprave
Privici: Scan.pdf

PoStovani,

u privitku Vam dostavljamo Zahtjev za dostavu aZurirane potvrde Porezne uprave o stanju duga u postupku
javne nabave Akumulatorskih olovnih baterija (stacionarnih i starterskih) — (EBN 08/2018 M).

Za Strucno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka javne nabave
Zeljko Visi¢ - Clan Povjerenstva



~Q~z~ PLOVPUT d.o.o.

. trgovacko drustvo s ogranicenom odgovornoSéu za odrZavanje pomorskih plovnih putova i radijske siuzbe

Obala Lazareta 1, HR-21000 SPLIT, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail; plovput@plovput.hr, web: www.plovputhr
Uprava: tel: + 385 (0)21 380 601, faks: + 385 (0)21 390 690
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr

PLOVPUT  Sektor za odr3avanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovputhr

Broj: 1/2-2003/4/2018
Datum: 08. kolovoza 2018. godine.

PONUDITELJU U POSTUPKU
JAVNE NABAVE - EBN 08/2018 M
Profilab — Obrt, V1. M. Bogav¢i¢
Jordanovac 119, Zagreb

Predmet: Zahtjev za dostavu aZurirane potvrde Porezne uprave o stanju duga u postupku javne nabave
Akumulatorskih olovnih baterija (stacionarnih i starterskih) — (EBN 08/2018 M).

Postovani,

u poglavlju 3.2.1. Upute za nadmetanje naveli smo kako za potrebe utvrdivanja navedenih okolnosti i
dokazivanja da ne postoje osnove za iskljuéenje iz to¢ke 3.2., ponuditelj koji je dostavio ekonomski
najpovoljniju ponudu biti ¢e obvezan prije dono3enja odluke o odabiru ponuditelja, a u roku ne kraéem
od 5 (pet) dana, dostaviti:

- potvrdu porezne uprave ili drugog nadleznog tijela u drzavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta.
Zahtjevamo da sukladno prethodnome dostavite aZuriranu Potvrdu porezne uprave ili drugog nadleZnog

tijela o stanju duga u svezi obveza plaéanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje.

TraZenu dokumentaciju dostavite poStanskim putem na adresu Naruditelja do 7 dana od dana primitka
ovog Zahtjeva.

S postovanjem!

\ , Stru¢no poyjerenstvo za pripremu i
! a«brovedb pastupka nabave

Drustvo je upisano u sudski registar Trgovatkog suda u Splitu, MES: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492, Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplacen je u cljelosti.
Direktor Drustva: dr.sc. Mate Perigié, dipl.ing.

Hrvatska podtanska banka d.d., Jurigiéeva 4, 10000 Zagreb | Ziro radun: 2390001-1100312374, IBAN: HRB023900041100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X

Privredna banka zagreb d.d., Ratkoga 6, 10000 Zagreb | Ziro radun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE; PEZGHR2X

Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 58, 10000 Zagreb | Ziro ratun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081101520011, SWIFTCODE: RZBHHR2X

Zagrebatka banka d.d., Trg bana Jelagi¢a 10, 10000 Zagreb | Ziro ratun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001101431226. SWIFTCODE: ZARAHR2X
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Elektronicki zapis

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA
PODRUCNI URED ZAGREB
ISPOSTAVA MAKSIMIR

KLASA: 034-04/2018-001/02845
URBROJ: 513-007-01-04-2018-01

ZAGREB, PETROVA ULICA 118, 13. kolovoza 2018.

Ministarstvo financija - Porezna uprava, Podruéni ured ZAGREB, Ispostava MAKSIMIR, povodom zahtjeva
poreznog obveznika, na temelju ¢lanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine broj 47/09), au
svezi s Elankom 4. Opéeg poreznog zakona (Narodne novine broj 115/16), izdaje

POTVRDU

kojom se potvrduje da porezni obveznik MARIN BOGAVCIC, OIB 61601663757, iz ZAGREB, JORDANOVAC 119, na dan
13.08.2018., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluZbenu evidenciju vodi Porezna uprava.

Ova potvrda izdaje se u svrhu JAVNI NATJECAJ.

Kao predmet iz Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine
broj 8/17, 37/17 i 129/17) oslobodeno je placanja upravne pristojbe.

m Vrijeme izdavanja: 13.08.2018. 09:28:09
TN Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencia, G=HR

Naziv certifikata: SERIALNUMBER=P32.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
ha g UPRAVA, L=ZAGREB, OU=POREZNA UPRAVA,

REPUBLIKA HRVATSKA 2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR

MINISTARSTVO FINANCWA  [Rigoritam potpisa: | SHA256WthRSA
PONCEEE (RRATA Broj zapisa: 95680F 5A000F
Kontrolni broj: 5972

Na internet adresi htps://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.himl mozete provjeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektroni&kom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili
skeniranjem QR koda, sustav ée prikazati izvornik ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identitna prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija,
Porezna uprava potvrduje totnost isprave | stanje podataka u trenutku izrade isprave.

C0D4CSCH1050F 1BRE4NNNE14N0 =



Y
. X PROFI-LAB vl. Marin Bogavéié
—_— Jordanovac 119, 10000 Zagreb

/
=]
o OIB 61501663757 , IBAN2723600001100870441
F R a r~ §fFi_ E tel/fax 01 2346510 , email : profi-lab@zg.t-com.hr
mobitel 098 279840 , 099 6613166

Zagreb , 13.08.2018

PLOVPUT d.o.o.
Obala Lazareta 1
21000 Split

Predmet: dostava aZurirane potvrde Porezne uprave o stanju duga u postupku
javne nabave Akumulatorskih olovnih baterija - EBN 08/2018

Postovani ,
U prilogu dostavijamo aZuriranu potvrdu Porezne uprave o stanju duga prema vasem
Zahtjevu od 08.08.2018.

Lijep pozdrav ,

Direktor:

iczlﬁtn:l:!lurcllasitmalnn PR X

jusge. NN
mmﬁ;mg}?mnwm Jordanayac 1158

'gm: 41801803757



ieliko Visic

Posiljatelj: Zeljko Vigi¢

Poslano: 8. kolovoza 2018. 12:41

Primatelj: 'ciak@ciak.hr'

Predmet: Zahtjev za dostavu aZurirane potvrde Porezne uprave
Privici: Scan.pdf

Postovani,

u privitku Vam dostavljamo Zahtjev za dostavu aZurirane potvrde Porezne uprave o stanju duga u postupku
javne nabave Akumulatorskih olovnih baterija (stacionarnih i starterskih) — (EBN 08/2018 M).

Za Strucno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka javne nabave
Zeljko Visi¢ — Clan Povjerenstva



X2~ PLOVPUT d.o.o.

trgovadko drustvo s ograniéenom odgovornoséu za odrZavanje pomorskih plovnih putova i radijske sluzbe

Obala Lazareta 1, HR-21000 SPLIT, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput hr, web: www.plovput.hr
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690
Sektor sigumosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 480 712, e-mail; sigumostplovidbe@plovput.hr

PLOVPUT _ sextor za odrzavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr

Broj: 1/2-2003/4/2018
Datum: 08. kolovoza 2018. godine.

PONUDITELJU U POSTUPKU
JAVNE NABAVE - EBN 08/2018 M
C.LLAK. AUTO d.o.o.
Gornjostupni¢ka 96, Gornji Stupnik

Predmet: Zahtjev za dostavu aZurirane potvrde Porezne uprave o stanju duga u postupku javne nabave
Akumulatorskih olovnih baterija (stacionarnih i starterskih) — (EBN 08/2018 M).

Postovani,

u poglavlju 3.2.1. Upute za nadmetanje naveli smo kako za potrebe utvrdivanja navedenih okolnosti i
dokazivanja da ne postoje osnove za iskljudenje iz toéke 3.2., ponuditelj koji je dostavio ekonomski
najpovoljniju ponudu biti ée obvezan prije donoSenja odluke o odabiru ponuditelja, a u roku ne kraéem
od 5 (pet) dana, dostaviti:

- potvrdu porezne uprave ili drugog nadleZnog tijela u drzavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta.

Zahtjevamo da sukladno prethodnome dostavite aZuriranu Potvrdu porezne uprave ili drugog nadleZnog
tijela o stanju duga u svezi obveza plaéanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje.

TraZenu dokumentaciju dostavite postanskim putem na adresu Narutitelja do 7 dana od dana primitka
ovog Zahtjeva.

S postovanjem!

P Sfrugno povjerenstvo za pripremu i
priovgdbu postupka nabave

Drustvo je uplsano u sudski registar Trgovatkog suda u Splitu, MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492, Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplacen je u cijelosti.
Direktor Drustva: dr.sc. Mate Perii¢, dipling.

Hrvatska podtanska banka d.d., Jurigiteva 4, 10000 Zagreb | Ziro ratun: 2380001-1100312374, IBAN: HRE023800011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X

Privredna banka zagreb d.d., Ratkoga 6, 10000 Zagreb | Ziro radun: 2340008-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X

Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Ziro raéun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081 101580011, SWIFTCODE: RZBHHR2X

Zagrebatka banka d.d., Trg bana Jelatiéa 10, 10000 Zagreb | Zira ratun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001 101421226, SWIFTCODE: ZABAHR2X
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Elektronicki zapis

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA

PODRUCNI URED ZAGREBACKA ZUPANIJA
ISPOSTAVA SAMOBOR

KLASA: 034-04/2018-001/02600
URBROJ: 513-007-22-01-2018-01

SAMOBOR, TRG KRALJA TOMISLAVA 5, 27. srpnja 2018.

Ministarstvo financija - Porezna uprava, Podruéni ured ZAGREBACKA ZUPANIJA, Ispostava SAMOBOR,
povodom zahtjeva poreznog obveznika, na temelju ¢lanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne
novine broj 47/09), a u svezi s Elankom 4. Opéeg poreznog zakona (Narodne novine broj 115/16), izdaje

POTVRDU

kojom se potvrduje da porezni obveznik C.I.A.K. AUTO D.0.0. ZA TRGOVINU, OIB 62595301902, iz GORNJI STUPNIK,

GORNJOSTUPNICKA 96, na dan 27.07.2018., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluzbenu evidenciju vodi
Porezna uprava.

Ova potvrda izdaje se u svrhu JAVNOG NATJECAJA.

Kao predmet iz Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga |. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine
broj 8/17, 37/17 i 129/17) oslobodeno je placanja upravne pristojbe.

=t Vrijeme izdavanja:  |27.07.2018. 09:17:34
BN |zdavatelj certifikata: |CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR

Naziv certifikata: SERIALNUMBER=P32.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
UPRAVA, L=ZAGREB, OU=POREZNA UPRAVA,

REPUBLIKA HRVATSKA 2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR
MINISTARSTVO FINANCLIA  [Algoritam potpisa: | SHAZ56WithRSA
FOREZNA UPRAVA Broj zapisa: 025FD32A000E
Kontrolni broj: 6366

Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera. html mozZete provjeriti tocnost
podataka navedenih u ovom elektroni¢kom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili
skeniranjem QR koda, sustav ¢e prikazati izvornik ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identiéna prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija,
Porezna uprava potvrduje tocnost isprave i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

COD4B0S309E316CCDCO00EDS01 Stranica 10d 1



